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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi, samt
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
serveringsområde, barområde, produktionskøkken og lager i
kælder, herunder gulv, loft, bordflader og hylder, samt
køleinventar, emfang, mikrovn og opvaskemaskine. Mundtligt
drøftet fjernelse af inventar/udstyr, der ikke anvendes i
virksomheden. Vejledt om at desinficere service og lignende
efter håndvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vægge i bar- og
serveringsområde.
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Følgende er konstateret: væggene fremstår visse steder med råt murværk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overflader skal være glatte og vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Vejledt om at uddybe enkelte dele af risikoanalysen.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: virksomheden mangler at hænge et skilt op om, at kunder
kan spørge om allergener op. Virksomheden kunne fortælle om allergener i den mad og drikke, der bliver
serveret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at hænge skilt om allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af
virksomhedens ejer samt kontrolleret via virk.dk.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


